



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KPR ApS

Jens Otto Krags Gade 7, 4., 2300 København

CVR-nr. 28 14 73 25

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Peter Greenfort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	KPR ApS Jens Otto Krags Gade 7, 4. 2300 København
	CVR-nr.: 28 14 73 25
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter-Michael Printon Greenfort
Dattervirksomhed	KPR Bolig ApS, København
Associerede virksomheder	Veriloc Automation ApS, København Maerkvaerk ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i KPR Bolig ApS samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-50.740	-78.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.057	-8.897
Andre finansielle indtægter	731	61.090
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.387	-1.879
Resultat før skat	61.661	-28.523
2 Skat af årets resultat	20.372	-944
Årets resultat	82.033	-29.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.467
Disponeret i alt	82.033	-29.467



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.754	18.697
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	164.000	164.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.754</u>	<u>257.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>372.754</u>	<u>257.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.405	405
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.521	0
	Tilgodehavender i alt	<u>35.926</u>	<u>405</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.938	693.537
	Værdipapirer i alt	<u>100.938</u>	<u>693.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.932</u>	<u>7.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>669.796</u>	<u>701.134</u>
	Aktiver i alt	<u>1.042.550</u>	<u>958.831</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	826.840	744.807
Egenkapital i alt	951.840	869.807
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.040	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.676	50.663
Selskabsskat	0	12.842
Anden gæld	10.494	7.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.670	89.024
Gældsforpligtelser i alt	90.710	89.024
Passiver i alt	1.042.550	958.831

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	774.274	100.000	999.274
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.467	0	-29.467
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	744.807	0	869.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.033	0	82.033
	125.000	826.840	0	951.840



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.013	930
Andre finansielle omkostninger	2.374	949
	3.387	1.879
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.372	0
Andre skatter	0	944
	-20.372	944
	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	351.897	351.897
Kostpris 30. april 2021	351.897	351.897
Nedskrivninger 1. maj 2020	-333.200	-324.303
Årets resultat	115.057	-8.897
Nedskrivninger 30. april 2021	-218.143	-333.200
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	133.754	18.697

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
KPR Bolig ApS, København	100 %	133.756	115.057	133.754



Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	75.000	75.000
Kostpris 30. april 2021	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	75.000	75.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KPR ApS kr.
Veriloc Automation ApS, København	33 %	454.594	167.270	50.000
Maerkvaerk ApS, København	50 %	-2.633	-9.525	25.000
		451.961	157.745	75.000

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	164.000	164.000
Kostpris 30. april 2021	164.000	164.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	164.000	164.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


